ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 079/2024

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação Final das Inscrições, para a
contratação temporária.

1.  PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO:

 1.1. A Homologação Final das Inscrições dos candidatos inscritos consta no
Anexo Único deste Edital, conforme item 3, tabela 2, do Edital 062/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de março de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

          Anna Paula de Avila
Secretária da Administração
em Substituição

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Educador Físico
Nº da

Inscrição
Nome Situação

010 Larissa Dias Rosa Garcia  Apto
012 Vagner César Goulart Fernandes  Apto
016 Murilo Moreira de Oliveira  Apto
019 Priscila Ribeiro Cardoso  Apto
020 Vanessa Parcianello Apto
047 Amanda Maciel Bittencourt  Apto
049 Erik Walim Martirena Apto
051 Pâmela Velleda Silveira Apto
054 Dionatan Martins walteman  Apto
073 Simone Lima Silveira Moreira Apto
082 Daoana Vargas dos Santos Apto

Professor - Anos Finais - Arte

Nº da Inscrição Nome Situação
011 Vera Reni Campelo Brum Apto
052 Ana Cláudia Duarte Veleda  Apto
053 Lutiana Silveira da Rosa Apto

Professor - Educação Agrícola

Nº da Inscrição Nome Situação
015 Erasmo Bonoto Pinheiro Crespo Não Apto
046 Derlei Garcia de Lima Apto
065 Júlia Flores Correa Apto
083 Lucas Madruga de Oliveira Apto

Professor - Anos Iniciais

Nº da Inscrição Nome Situação
001 Chaiane de Almeida Brum Apto
002 Lusi Mara Rosa Duarte Apto
003 Jéssica Ramos Grellert  Apto
005 Jacyara Rodrigues Lourenço Apto
006 Marilene Postal Apto
007 Thais Silveira Cardoso  Apto
008 Giovana Rodrigues Larroza  Apto
009 Lara Thamyres Garcia da Silva Apto
013 Leonarda Jardim Rodrigues  Apto
014 Mikaela da Rosa Vieira Apto
017 Luciana Almeida Duarte  Apto
018 Daniela Siqueira dos passos  Não Apto
021 Vanessa Antunes Alvares  Apto
022 Samara Baldez dos Santos Rodrigues Apto
023 Maria Helena Gonçalves Staffen Apto
024 Lidia Madruga Fagundes Machado Apto
025 Verônica Ferreira Apto
026 Carla Regina Pinheiro Espindola Feira Apto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

027 Delaine Matos Soares Apto
028 Isabelle Diovana Vanacor de Frutos Ramirez Apto
029 Maria da Graça Vaz Furtado Apto
030 Juliana Luz Azambuja Apto
031 Luara Lopes de Lima da Rosa  Apto
032 Lucileia Wilke Raddatz Apto
033 Simone Lang de Mello Apto
034 Jéssica da Silva de Silveira Apto
035 Chana Ebling Drawanz Apto
036 Letícia Borges Rodrigues  Apto
037 Maria de Lourdes dos Anjos Pires Apto
038 Dilma Santos de Oliveira Apto
040 Dirleia Moreira  Apto
041 Luana Ávila da Silva Magalhães Elias Apto
042 Taiane Araujo Matos Apto
043 Tatiane da Silveira Oliveira  Apto
044 Veranice Vieria Camacho Apto
045 Juliana de Freitas Rosa Dutra Apto
048 Juliane de Souza Naatz  Apto
050 Esoldina Antonia Silva da Rosa dos Santos Apto
055 Indiara Conceição Antonov Gois Apto
056 Lucimar de Lima Machado  Apto
057 Viviane de Avila Lopes Apto
058 Rogério Medeiros Madruga Apto
059 Andressa D'Avila Dias Apto
060 Julia Flores Teixeira  Apto
061 Franciane Elizabeth Ignacio Rodrigues Apto
062 Gabriela Flügel Manetti Apto
063 Viviane Crizel Rodrigues Apto
064 Micaele de Deus Oliveira Apto
066 Tais Sampaio de Oliveira Apto
067 Alice Marcela Pagel Wollmann  Apto
068 Juliéle da Silveira Getens Apto
069 Bianca de Souza Stark Apto
070 Joseane Serpa Leal  Não Apto
071 Mariele Gomes de Figueredo Garcia Apto
072 Lidiane Meira Silva  Apto
074 Tailine Dutra Martins Apto
075 Liziene Baldez Brum  Apto
076 Angélica Mariza Pagel Wollmann  Apto
077 Débora da Silva Silveira Apto
078 Anilda Maria Martins Oliveira Não Apto
079 Camila Rampelotto da Silva Apto
080 Sandrielle Cardoso Teixeira  Apto
081 Mariana de Lima Cardoso  Não Apto
084 Vânia Copatti Apto
085 Giovana Teixeira Garcia Apto
086 Emanuela Manzini De Carli Apto
087 Raquel Porto de Avila  Apto